

آماده باش انتخاباتی؛

۱۰ نامزد اصلی اصولگرایان برای انتخابات ریاست جمهوری چه کسانی هستند؟

اصولگرایان از همین حالا گزینه‌های خود برای انتخابات ریاست جمهوری را روی میز گذاشته‌اند و از قضا تعداد این گزینه‌ها کم هم نیست.

سرویس سیاسی - لشکر اصولگرایان به خط شسته است؛ آن هم یک سال قبل از انتخابات ۱۴۰۰. تمام تحلیل‌ها حاکی از برد این جریان سیاسی در مصاف پیش‌رو است اما رقابت‌های درون جریانی به قدری است که آن انتخابات را برایشان به یک رقابت جدی بدل کرده است.

اصولگرایان که زمانی برای پیروزی بر رقبای اصلاح طلب خود از سیاست «دانه‌های تسبیح» استفاده می‌کردند، اکنون که به واسطه ریزش سرمایه اجتماعی اصلاح طلبان، پیش رو شده‌اند هم به اندازه دانه‌های تسبیح کاندیدا دارند. این بار اما عاملان نیست، اتفاقا برعکس؛ تصمیم سازان در این جناح همه تلاش خود را برای کاهش رقبا می‌کنند اما فایده ندارد.

حدود یک سال تا انتخابات ریاست جمهوری آتی باقی است و از همین حالا می‌توان ۱۰ گزینه جدی اصولگرایان را برشمرد.

سعید جلیلی

جلیلی که در انتخابات ۹۲ شرکت کرده و سوم شد، گویا قصد دارد یک بار دیگر شانس خود را بیازماید.

او در انتخابات ۹۶ نیز همین تصمیم را داشت اما برخی می‌گویند بعد از جلسه‌ای دو ساعته با محمدباقر قزاقدر منصرف شد. جلیلی اما هیچ وقت دست از کار نکشید.

دولت در سایه او تشکیل داد و از سفرهای استانی هم غافل نشد. او خود را یک کاندیدای بالقوه نگاه داشت و حالا که موسم انتخابات است دوباره نگاه به او خیره شده است.

مهداد بذریاش

مهداد بذریاش هم این روزها محل گمانه زنی شده است. او یک بار دیگر هم قصد پاستور کرده بود اما آخر سر هم مصلحتاً تایید نشد. گویا او را چل سیاسی به حساب نیاورده بودند. حالا اما وضع برای زاکانی فرق کرده است. او به مجلس رفته و تا همین جا هم بر سر نایب ریسی، ریاست فراکسیون و احتمالا مرکز پژوهش‌های مجلس توافق کرده است.

پرویز فتح

فتح در سال‌های اخیر یکی از جدی‌ترین کاندیداهای اصولگرایان بوده است.

در کمیته امداد و بنیاد مستضعفان خوب عمل کرده است. او در انتخابات ۹۶ هم یکی از ۵ گزینه کاندیدای اصلی بود اما خودش انصراف داد و گفت: «سعی می‌کنم در همین سنگر پاسداری کنم و



مخبر دزفولی



پرویز فتح



مهداد بذریاش



سعید جلیلی



علیرضا زاکانی



ابراهیم رئیسی



علی نیکزاد



عزت‌الله ضرغامی

گیریم اصلاح طلبان نابود شدند، چه دردی از جناح غالب درمان خواهد شد؟

عباس عبیدی؛



سرویس سیاسی - عباس عبیدی نوشت یکی از اشتباهات عجیب جناح تک‌دم و بخشی از تندروها این است که تا مازی میان اصلاحات و اصلاح‌طلب‌ها نمی‌گذرانند. آنان گمان می‌کنند که اگر اصلاح‌طلب‌ها نباشند، نیازی هم به اصلاحات نیست. اصلاحات را تخم لقمی می‌دانند که اصلاح طلبان به دهان جامعه انداخته‌اند.

عباس عبیدی به اصلاح طلبان توصیه‌هایی کرد. او نوشت:

این تصور بسیار ساده‌انگارانه و نادرست است. گرییم که اصلاح طلبان به هر دلیلی ضعیف یا حتی نابود شوند. چه دردی را از وضعیت فعلی جناح غالب درمان خواهد کرد؟

اصلاح طلبی یک ضرورت و نیاز امروز جامعه ایران است. اگر بر فرض محال اصلاح طلبان هم دود شوند و به هوا، یا آب شوند و به زمین بروند باز هم این نیاز باید از طریق مجموعه‌های دیگر پاسخ داده شود. در غیر این صورت کل جامعه دچار بحران سیاسی و فقدان راه‌حل خواهد شد. به همین علت تا هنگامی که یک ساختار سیاسی، اجتماعی و اقتصادی نیازمند اصلاحات است، هیچ‌گاه با پرچم

اصولگرایان که زمانی برای پیروزی بر رقبای اصلاح طلب خود از سیاست «دانه‌های تسبیح» استفاده می‌کردند، اکنون که به واسطه ریزش سرمایه اجتماعی اصلاح طلبان، پیش رو شده‌اند هم به اندازه دانه‌های تسبیح کاندیدا دارند. این بار اما عاملان نیست، اتفاقا برعکس؛ تصمیم سازان در این جناح همه تلاش خود را برای کاهش رقبا می‌کنند اما فایده ندارد. از همین حالا می‌توان ۱۰ گزینه جدی اصولگرایان را برشمرد.

محمد باقر قالیباف

محمد باقر قالیباف این روزها سرگرم تلاش برای گرفتن جای لاریجانی و تکیه زدن بر کرسی ریاست مجلس است اما همچنان سودای پاستور نشینی را در سر می‌پروراند. او علی‌رغم

شکست‌های پیش از این دست از رویای خود نکشیده و اصرار دارد که روزی به آنجا برسد. منابع او در این راه اما بیسار است. از یک سو حرف و حدیث‌های پیشین از سوی دیگر هم تأثیری که ترکی ریاست مجلس به خاطر ریاست

قادر به پیروزی بر اصلاح طلبان نیستند، مگر زمانی که کل بازی را به هم بزنند یا اصلاح طلبان با عدول از اصول خود مرتکب اشتباهات مرگبار شوند.

با این وجود و پذیرش مشکلات جدی درون اصلاحاتی آنان چگونه باید رفتار کنند تا از این وضعیت سربلند بیرون آیند؟ در اینجا به یک اصل شکلی ولی بسیار مهم اشاره می‌کنم. مهم‌تر از هر چیزی باید یسار بگیریم یا بکلیگر گفت‌گو کنیم. طعنه زدن و در یک جمله دستورالعمل صادر کردن که کی باید برود و کی باید بیاید و متکبرانه‌ای، نه تنها هیچ مشکلی را حل نمی‌کند که جز کدورت و افزایش فاصله نتیجه دیگری ندارد. متأسفانه این نحوه گفتار از سال ۱۳۸۴ و شاید هم پیش از آن آغاز شد. بدتر از همه بردارند. بنابراین با وجود مدیریت موجود از سوی اصولگرایان، خواه‌ناخواه تقاضا برای اصلاحات بیشتر و بیشتر می‌شود.

آیا اصولگرایان موجود قادر به برداشتن این پرچم هستند؟ اگر کسانی از میان آنان پیدا شوند و صادقانه چنین پرچمی را بردارند و به‌دوش بکشند حتماً خیلی از مردم از حمایت خواهند کرد ولی تا رسیدن به نقطه‌ای که مبانی فکری آنان با اصلاحات تطبیق پیدا کند، راه طولانی در پیش است.

تا آن زمان و رسیدن به چنین مرحله‌ای، بخشی از اصلاح طلبان همچنان توان و قدرت این را دارند که پرچمداری اصلاحات را عهده‌دار شوند، ظرفیت نفوذ اجتماعی آنان قابل مقایسه با اصولگرایان نیست. انتخابات اسفند ماه به خوبی این تفاوت ظرفیت را نشان داد. به ویژه در مناطق و شهرهای اصلی کشور که اهمیت سیاسی بیشتری دارند، این تفاوت‌ها فاحش است. فراموش نکنیم که حتی در رقابت معمول هم ابر و باد و مه و خورشید و فلک به حمایت آنان می‌آید ولی باز هم

مدیرکل تقسیمات کشوری؛

مراکز چندشهرستان شمالی کشور در شمار مناطق مرزی قرار گرفتند

۲۷/۹۸ طی دستوروی کلیه مراکز شهرستان‌های واقع در بخش‌های مرزی استان‌های واقع در پهنه شمالی کشور شامل آذربایجان شرقی، اردبیل، گیلان، مازندران و گلستان دستورالعمل از تاریخ ۲۷/۹۸ قابل اجرا و اسناد است.

اخبار ویژه ...

سینا کمال‌خانی

سینا کمال‌خانی منتخب مردم نفرش در یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی که اخیراً مدرک تحصیلی وی خبرساز شده است، در این رابطه بیانیه‌ای منتشر کرد. در بخشی از این بیانیه آمده است: اینجانب سینا کمال‌خانی جوانی ۳۲ ساله در قرن بیست و یکم و در عصر تکنولوژی به دلیل مشغله‌های کاری، تصمیم به ادامه تحصیل از طریق دانشگاه‌های الکترونیکی گرفتم و نهایتاً از طریق فراخوان اینترنتی با یکی از این موسسات آشنا شدم و ثبت نام کردم. بواسطه فعالیت آشکارا و دامنه اینترنتی این موسسه که کسب آن مستلزم دریافت مجوز قطعی از نهادهای ذیربط است، به این موسسه اعتماد کرده و از طریق همان سایت به تحصیل، دریافت جزوات، ارسال پایان‌نامه و واریز شهریه در طول چند ترم اقدام کرده‌ام. علیرغم مستندات و هولوگرام معتبر مدرک تحصیلی، امروز نهادهای مربوطه آن موسسه را فاقد مجوز دانسته و متعاقباً مدرک تحصیلی بنده را تایید نکرده‌اند. باینی است نظرات بر عملکرد این موسسات و صحت سنجی مجوزهای آن‌ها بر عهده نهادهای مسئول بوده و بنده هم، چون سه و نیم میلیون دانشجوی دیگر لزومی به بررسی مجوز این موسسات و دانشگاه‌ها و یا مجوز رشته‌های ارائه شده نمی‌دیدم و در نهایت من ماندم و اشتباه دیگران. و قطعاً به سهم خود از مردم غافل‌خوای می‌کنم که نتوانستیم آنچنان که باید از حق خود، رای اعتماد مردم و مطالباتی که تحقق آن بر گردنم گذاشته شده بود دفاع کنیم.

ضربه مهلک

تیم‌های ملی فوتبال ایران در سال‌های گذشته نتایج بسیار بدی را کسب کردند که نتیجه این اتفاق، سقوط تیم‌های ایرانی در رده‌بندی آسیایی و همینطور شکست در رقابت‌های مختلف بود. فلوراسیون فوتبال در دوره مدیریت علی کمالخانی با وجود تمام انتقادهای تواتنت نتایج خوبی را به دست آورد و در پی همین برنامه‌ریزی‌ها بود که تیم‌های ملی بزرگسالان، جوانان و نوجوانان توانستند با موفقیت در رقابت‌های آسیایی، راهی جام جهانی شوند. این روند در دوران مهدی تاج و با سیاست‌های مختلف محمدرضا ساکت به شکست منتهی شد و امروز تیم‌های ملی در وضعیت مناسبی حضور ندارند.

اجازه پخش نداد

حسام الدین سراج، خواننده موسیقی سنتی ایران با انتشار پستی در صفحه شخصی اینستاگرامش خبر از جلوگیری صداوسیما از پخش آذانی داد که وی با صدای خودش ضبط کرده بود. سراج دلیل این اقدام صداوسیما را توضیح نداد، اما از این که به گفته خودش «توفیق سرودن نواي عشق و ایمان» را پیدا کرده ایراد خشودنی کرد. گفتنی است این قطعه حدود یک سال قبل و در آستانه ماه رمضان منتشر شد. حسام الدین سراج در ارتباط با این اثر نیز چنین توضیح داده بود: «این آذان با درامتی در گوشه بوسلیک آغاز می‌شود و سپس در اوج و یکی دو پرده پایین در حجاز ادامه می‌یابد و نهایتاً در فرود با بوسلیک به پایان می‌رسد.

سکه کرد

با وجود بحران اقتصادی جهان به دلیل شیوع ویروس کرونا، بعضی از شرکت‌ها رشد و سود عجیب و غریبی داشته‌اند. فروش نسخه جدید بازی «کال آو دیوتی» با عنوان «جنگ مدرن» که سال گذشته منتشر شد، در سه ماهه اول سال ۲۰۲۰ نسبت به ۲۱،۲ درصد رشد کرده و به ۱۵۲ میلیارد دلار رسیده است. «درآمد شرکت (Electronic Arts) نیز که بازی‌های مشهور و محبوبی مانند فیفا و سیمس را ساخته، ۱۲ درصد رشد کرده است. «بوم» برندی است که بزرگترین رشد ناگهانی را در جهان داشته است. این برنامه که برای برای کنفرانس ویدئویی است، چهارم یک روز میزبان ۳۰۰ میلیون نفر در جلسات ویدئویی بوده است. در سه ماهی که از سال ۲۰۲۰ گذشت، سهام این شرکت ۱۲۰ درصد رشد کرد.

بیایند و بروند

پزشکیان در اظهاراتی جالب طرفدار رفت و آمد اردشیر زاهدی به ایران است. مسعود پزشکیان نایب رییس مجلس با تمجید از مواضع اردشیر زاهدی گفت: این نگاه تک‌مست که باعث فرار عده‌ای می‌شود و خود به خود یک عده‌ای تصور می‌کنند که مملکت فقط مال اینهاست. مملکت مال همه‌ی آن کسانی است که اهل این مملکت هستند. وی در ادامه افزود: من که اعتقاد من این است همه‌ی کسانی که ایرانی هستند به آب و خاک‌شان پایبندند. این نگاه تنگ ماست که باعث فراری عده‌ای می‌شود و خود به خود یک عده‌ای تصور می‌کنند که مملکت فقط مال اینهاست. مملکت مال همه‌ی آن کسانی است که اهل این مملکت هستند. در آن به دنبال می‌آیند، تلاش می‌کنند، زندگی می‌کنند و می‌میرند کسی که اهل این مملکت است بعدی می‌داند که به این راحتی ... مگر این که دلش مرض باشد، و گرنه یک انسان سالم هیچ وقت حاضر نمی‌شود که کشورش را معامله کند. فرقی نمی‌کند چپ یا راست، مذهبی یا غیرمذهبی. یک فطرتی در انسان‌ها وجود دارد که بر اساس آن پایبند به اصولی هستند.

سیستم‌های امنیتی و حفاظتی

فیلمبرداری در هر زمان، در هر مکان

چشمی که هرگز پلک نمی‌زند ...

ایمن سیستم مبتکران دارکوب کیش

Dahua Samsung Hikvision Dahua Samsung Hikvision Dahua Samsung Hikvision

مجری مجهزترین و پیشرفته‌ترین:

- سیستم‌های مدار بسته آنالوگ و تحت شبکه
- سیستم‌های اعلام سرق و اعلام حریق
- هوشمند سازی ساختمان

آدرس: درخت سبز، صنعت سوم، پلاک ۲۷ K۲۷

@Darkoobkish

۰۹۱۷۱۶۲۱۰۵۰۸

۰۹۱۲۹۴۲۴۰۲۲